МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Уральский государственный горный университет»

ПРИКАЗ

19 августа 2024 г. № 135/3

О зачислении в университет
(на обучение по договору об оказании
платных образовательных услуг)

На основании результатов конкурсного отбора в соответствии с Правилами приёма на 2024/2025 учебный
год  в  ФГБОУ  ВО  «УГГУ»  по  образовательным  программам  высшего  образования  -  программам
бакалавриата, программам специалитета
ПРИКАЗЫВАЮ:
Нижеследующих  лиц,  поступающих  на  обучение  по  договору  об  оказании  платных  образовательных
услуг, зачислить в число студентов первого курса очной формы обучения:

Направление подготовки 05.03.01. Геология
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы

Математика Б/Инф/Ф/Х/Г Русский язык ИД
Сумма
баллов

1 194-704-811 93 46 72 72 2 192
2 200-378-367 30 64 51 54 2 171
3 197-565-312 21 70 49 46 165
4 157-436-338 83 52 57 46 155

Направление подготовки 05.03.06. Экология и природопользование
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы

Математика Гео/Био Русский язык ИД
Сумма
баллов

1 202-136-218 93 40 65 65 170
2 178-514-503 89 64 55 46 2 167

Направление подготовки 09.03.01. Информатика и вычислительная техника
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы

Математика Физика/Инф Русский язык ИД
Сумма
баллов

1 195-465-852 24 74 54 69 197
2 208-981-770 05 66 59 70 195
3 162-991-582 05 58 78 57 2 195
4 201-542-211 92 58 58 52 168
5 181-597-855 20 58 56 52 166
6 208-970-902 91 46 52 64 162
7 203-513-024 94 52 48 58 158
8 204-148-159 25 63 51 43 157
9 185-452-082 82 52 51 51 154

10 180-843-475 83 46 48 52 146
11 ЗК-024822 47 49 43 139
12 199-400-368 96 40 48 51 139

1 из 4

Направление подготовки 15.03.01. Машиностроение
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы
Сумма
баллов

1 ЗК-022216 43 48 47 138
2 178-822-698 29 40 51 46 137
3 ЗК-021368 42 46 48 136

Направление подготовки 15.03.04. Автоматизация технологических процессов и производств
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы

Математика Физика/Инф Русский язык ИД
Сумма
баллов

1 200-745-727 31 64 58 46 168

Направление подготовки 21.03.02. Землеустройство и кадастры
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы

Математика Физика/Инф Русский язык ИД
Сумма
баллов

1 200-779-720 55 81 63 75 219
2 161-155-379 46 41 48 45 134

Специальность 21.05.03. Технология геологической разведки
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы

Математика Физика/Инф Русский язык ИД
Сумма
баллов

1 ЗК-019438 47 48 42 137

Специальность 21.05.04. Горное дело
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы

Математика Физика/Инф Русский язык ИД
Сумма
баллов

1 ЗК-019437 55 41 40 136
2 ЗК-023110 49 45 42 136
3 ЗК-022331 46 44 42 132
4 ЗК-025198 45 42 40 127
5 ЗК-022344 40 44 43 127
6 ЗК-024215 44 42 40 126
7 ЗК-022353 42 40 42 124
8 ЗК-023125 40 41 42 123

Направление подготовки 38.03.01. Экономика
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы

Математика Общ/Ист/Гео Русский язык ИД
Сумма
баллов

1 200-543-953 19 72 86 70 228
2 200-746-225 18 76 79 72 227
3 163-003-718 20 68 71 83 222
4 178-572-045 05 64 86 64 214
5 199-646-890 64 70 70 70 210

2 из 4

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы

Математика Общ/Ист/Гео Русский язык ИД
Сумма
баллов

6 161-810-046 30 64 77 64 205
7 202-573-904 39 66 69 69 204
8 145-064-101 25 77 56 70 203
9 165-813-061 69 70 67 66 203

10 201-269-650 30 71 72 57 200
11 161-676-442 80 70 63 63 196
12 206-773-393 78 55 74 67 196
13 201-707-127 08 66 65 64 195
14 147-149-589 91 55 70 70 195
15 163-272-638 64 70 57 67 194
16 159-148-413 86 72 59 61 192
17 159-710-707 86 45 78 68 191
18 201-443-738 15 42 77 72 191
19 164-934-941 04 54 79 56 189
20 190-124-623 37 56 75 54 185
21 188-525-387 19 70 51 53 10 184
22 169-717-322 08 49 58 66 10 183
23 208-860-923 85 61 60 60 181
24 202-078-467 29 52 64 63 179
25 197-537-186 26 39 65 75 179
26 169-256-393 09 39 65 71 175
27 167-062-202 51 39 67 57 10 173
28 159-280-421 80 63 63 46 172
29 200-617-480 14 49 61 56 166
30 200-517-006 87 44 58 62 164
31 208-759-481 04 40 57 61 158
32 188-201-533 68 52 42 60 154
33 156-439-358 92 46 57 51 154
34 178-348-654 21 43 52 52 147
35 195-412-962 93 40 46 49 135

Направление подготовки 38.03.02. Менеджмент
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы

Математика Общ/Ист/Гео Русский язык ИД
Сумма
баллов

1 165-118-342 53 74 77 69 10 230
2 163-628-705 81 74 63 78 10 225
3 200-622-738 06 70 66 70 2 208
4 191-413-882 70 58 72 72 2 204
5 195-226-033 70 46 59 66 171
6 165-213-829 57 52 57 55 2 166
7 190-795-796 31 52 51 63 166
8 195-990-387 45 55 55 48 158
9 176-234-308 66 40 48 66 154

10 195-856-231 24 46 60 43 149
11 192-132-025 32 46 47 49 142
12 206-003-611 93 39 55 41 135

3 из 4

Направление подготовки 38.03.03. Управление персоналом
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы

Математика Общ/Ист/Гео Русский язык ИД
Сумма
баллов

1 200-648-060 17 62 73 73 208
2 163-822-127 57 52 56 51 159
3 155-759-649 20 42 48 55 145

Направление подготовки 54.03.03. Искусство костюма и текстиля
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы

История Общ/ИН.язык Русский язык ИД
Сумма
баллов

1 194-614-311 77 70 71 72 2 215
2 178-812-975 26 72 60 64 196

Основание:  протокол  приёмной  комиссии  №_________  от  _________,  договоры  об  оказании  платных
образовательных услуг.

И.о. проректора по учебно-методической работе В.В. Зубов

4 из 4

		2024-09-05T07:18:41+0500
	Зубов Владимир Владимирович